Dnia 18 (30) grudnia 1891 r

Engenjttsza Bisk.

Nowy rok.
Makarego Opsta.

Wschód księżyea o godzinie 7 miuut 52 &
Zachód „ , 2 , 55 w.
WysokoM wody na Wiśle stóp 1 cali 11,
Dziś o godzinie 4-ej rano zimna 2’ R.

Wschód słońca o godzinie 8-ej minut 12.
Zachód „ a 3-ej „ 54.
Długość dnia godzin 7 „ 42.
Przybyło , „ 0_____,___ 4.